

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZU250287
Stavba: Žst Havlíčkův Brod oprava havárie

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 6. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			60 173,69
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 60 173,69	Výše daně 12 636,47
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			72 810,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZU250287

Stavba:

žst Havlíčkův Brod oprava havárie

Místo:

Datum:

2. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		60 173,69	72 810,16
PZU250287	žst Havlíčkův Brod oprava havárie	60 173,69	72 810,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žst Havlíčkův Brod oprava havárie

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2. 6. 2026

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			60 173,69
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	60 173,69	21,00%	12 636,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	72 810,16

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Žst Havlíčkův Brod oprava havárie**

Místo:

Datum: 2. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	60 173,69
HSV - Práce a dodávky HSV	43 211,32
1 - Zemní práce	43 211,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 912,37
VRN3 - Zařízení staveniště	4 860,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 672,84
VRN5 - Finanční náklady	4 379,53
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žst Havlíčkův Brod oprava havárie

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

2. 6. 2026

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							60 173,69	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				43 211,32	
D		1	Zemní práce				43 211,32	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	9,000	92,50	832,50	CS ÚRS 2026 01
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		čerpání vody z výkopu v místě havárie po dobu oprav 3 krát					
	VV		výkop x 3 hod		9,000			
2	K	131413711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	8,000	3 450,00	27 600,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 soudržných					
	VV		zhotovení výkopu pro zjištění a odstranění místa havárie (Š x D x H)					
	VV		0,8*5*2		8,000			
3	K	151102101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překozech inženýrských sítí	m2	23,200	257,00	5 962,40	CS ÚRS 2026 01
	PP		Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh při překozech inženýrských sítí plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost příložné, hloubky do 2 m					
	VV		zřízení pažení výkopu					
	VV		obvod x výška					
	VV		(0,8+5+0,8+5)*2		23,200			
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	23,200	99,60	2 310,72	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
5	K	166111111	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	8,000	397,00	3 176,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Přehození neulehlého výkopku ručně z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	VV		přeložení výkopané zeminy u výkopu					
	VV		8		8,000			
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	8,000	274,00	2 192,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
7	K	25-R119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	10,000	64,97	649,70	CS ÚRS 2026 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy zřízení					
	VV		oplocení místa havárie po dobu oprav šířka x délka x 2					
	VV		(1,5+3,5)*2		10,000			
8	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	10,000	48,80	488,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy odstranění					
	VV		(1,5+3,5)*2		10,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 912,37	
D		VRN3	Zařízení staveniště				4 860,00	
9	K	25-00R21	pronájem Elektrocentrála 8 kVA	den	9,000	540,00	4 860,00	
	PP		pronájem Elektrocentrála 8 kVA					
	VV		pronájem El.centrály po dobu oprav 3xden					
	VV		3*3		9,000			
D		VRN4	Inženýrská činnost				6 672,84	
10	K	040001000	Inženýrská činnost	...	6 672,840	1,00	6 672,84	CS ÚRS 2026 01
	PP		Inženýrská činnost					
	VV		koordinační činnost úhrada nákladů					
	VV		vytyčení místa havárie detekčním přístrojem					
	VV		oprava havárie pohotovostním vozem VAKHB					
	VV		6672,84		6 672,840			
D		VRN5	Finanční náklady				4 379,53	
11	K	059002000	Ostatní finance	...	4 379,533	1,00	4 379,53	CS ÚRS 2026 01
	PP		Ostatní finance					
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		54744,16*0,08		4 379,533			
	VV		Součet		4 379,533			
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 050,00	
12	K	081002000	Doprava zaměstnanců		150,000	7,00	1 050,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Doprava zaměstnanců					
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		opravy					
	vv		3*50		150,000			
	vv		Součet		150,000			